
REPUBLICA DEL ECUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS pa 2 
pa 

E Bees neto sen 120 
ono ro PEA O A 

ES « ¿rra PRESOLIÍGION No. 00.QUE 9 7 59 
Ed o dan aer Ti a 

. 4 se la 
A 

cg 

ses  DSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

E Y csi! TO -- CONSIDERANDO: 

¡QUE se han n presentado a este Despacho tres testimonios de la 
ién de la compañía SUCH AND SUCH 
a Ante el Notario Décimo Quinto del Distrito 

/- 1 Meffopólitano de Gruitowrar4.der septiembre del 2000, con la solicitud para su 
“Aprobación. 

    
QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 

Memorando No. DJC.00.2135 de 27 de septiembre del 2000, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .92039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SUCH AND 
SUCH ADVERTISING CIA. LTDA., con domicillo en el Distrito Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 

extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Quinto del 

Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido to anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

     £ > 
Dr. Oswaldo R Rojas H. 

a 4 ¿ernt,



Con esta focha queda INSCRITA a pre 
sente Resolución, baío al NA a 

o 2 O ESESTAMMERERITI, omo 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en ta 

ml smog, de coriormidad a lo estetleniao 15 

E 'Dscrsto 733 del 22 de Agosto du 1575. 
A ubicado en el Magiatro Oñdlal 872 vel 

2 ata del ASE 200 

na 7. plo, »-—bo de 
SS, 

A A ar Ps 0 EN z SL bs: Sy pt £ 

A E E NS 

    

  

    

  

e 

    

MERCANTIL    

        

   

      

  

PS : : 
“ =p ? o E a, . 2%, DE po uh  OBLOANTONDUITÓ -. 

1 A ” mn - - da 

SET od > > - A ” UA AA, , : 

or e . + e. $ Ñ s a 7 mo + 
* pS - -.- Hs - pS : , s 

12 es ria o > tr boo. 2. . EN EZ i 

ET - “ mo o. -. or ES 
ebay PH TLUA CAA a o. . Ca RA AR e 

tp + i ro ES 
> - dE - Za % 

o, . 
Ze - . 

% - z 2 - - e > A A : “be 
a - + a Yi “o . ie ERA A - * y 

, hr ta A . . - OS Mita gr . >” 
7 e IA RES. AE : VI a 7 : 

Lota Arte . ; Z VE - — > v . E v 4 ¿En E ha aa AS 35 A : ppt 
> ” E 

% mr “ A t .. . s Lot? L 2 ; A A Bic0A A ZE! u 
E A] ri Lo 2. a doa .. , Po pres e Pool 2 1 Ok IN E ÓN ¿E 

; Cy > . - Ro . 2 e Con _t o - , z 
co GE, a AR “ Zo a? . 

+ - , $», Aer. =z s nr + F Hoi Tor PEL 3 - E + . 
oa Tr mo. - E s rise $ ; an y cam fos + “ 1 de do 

; . a . qu almoos - » - 14 cb o . Lt . : i 
hr LM ” z : .L o 

. te peo. tra, e es e EZ + , a. . rogar pra 
am. o Os : a - - - - 2 z m z 

Y rg - 

? o , - gs ¿ .. ZW + z e a 4 Eta A Eo, AS - Ts - 7 2 

PA ze 

PA A E o E 
E A A . A a 

yA 

3 

date Papers 4 .. : e] - 

e z > 4 

  

  

 


